АДМШIИСТР АЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАГIАЕВСКОЕ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

16 февраля 2022 года №10

г. Алапаевск

О внесении изменений в План контрольных мероприятиii

по осуществлению Финансовым управлением Администраuщи
муниципального образования Алапаевское внутреннего муниципального

финансового контроля в финансово-бюджетной сфере на 2022 год ог 30.12.2021
№88

В соответствии с Федеральным стандартом внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и
обследований», утвержденным Постановлением Правительства РФ от 27.02.2020
№208, в связи с проведением внеплановой проверки по требованиям Алапаевской
городской прокуратуры от 10.02.2022 №2-11-22, от 14.02.2022 No2-11-22/84,
учитывая приказ Финансового управления Администрации муниципального
образования Алапаевское от 14.02.2022 №7, руководствуясь Положением о
Финансовом управлении Администрации муниципального образования
Алапаевское, утвержденным Решением Думы муниципального образования

Алапаевское от 21.10.2010 №503 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий по осуществлению
Финансовым управлением Администрации муниципального образования
Алапаевское внутреннего муниципального финансового контроля в финансово­
бюджетной сфере на 2022 год (далее - План), утвержденный приказом
Финансового управления Администрации муниципального образования
Алапаевское от 30.12.2021 №88, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Заместителю начальника Финансового управления Администрации
муниципального образования Алапаевское Глазуновой Галине Юрьевне
обеспечить размещение изменений на официальном сайте муниципального
образования Алапаевское (http:alapaevskoe.ru).

Начальник Финансового управл
Администрации МО Алапаевск И.В.Кукарских